14 Копии примеров выполненных договоров на сервисное 

обслуживание 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

3 350 000,00 (три миллиона триста 

пятьдесят тысяч) рублей 00 коп., 

НДС 0% 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 
Подтверждается документально 

4. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

[...]

11 Предложения о качестве предлагаемых услуг и иные предложения 

об условиях исполнения договора 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

3 479 000,00 (три миллиона 

четыреста семьдесят девять 

тысяч) рублей 00 коп, в т.ч. 

НДС – 530 695 (пятьсот тридцать 

тысяч шестьсот девяносто пять) 

рублей 00 копеек. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 
Подтверждается документально 

5. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе, в